Республика Алтай

Турочакский район

Муниципальное образование

«Артыбашское сельское поселение»

Совет депутатов
Алтай Республика

Турачак аймакта

Муниципал тозолмо

«Артыбаш Jурт»

Депутаттардын Jурт Соведи

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

27 декабря 2023 года № 8-1
«О внесении изменений и дополнений в решение сессии № 3-1 от 28.12.2022

«О бюджете муниципального образования «Артыбашское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,  Уставом муниципального образования «Артыбашское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Артыбашское сельское поселение» третьего созыва
РЕШИЛ:

            1.  В приложение 3 «Поступление доходов в бюджет Артыбашского сельского поселения в 2023 году» внести изменения согласно приложению 1 к настоящему Решению.

            2. В приложение 4 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам расходов классификации расходов Российской Федерации на 2023 год» внести изменения согласно приложению 2 к настоящему Решению

           3. В приложение 5 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «Артыбашское сельское поселение» по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2023год» внести изменения согласно приложению 3 к настоящему Решению.
           4. Решение вступает в силу с момента его  подписания и обнародования.

5. Обнародовать решение путем размещения в сельских библиотеках, администрации, на информационных стендах и официальном сайте МО «Артыбашское сельское поселение».
Глава муниципального образования

«Артыбашское сельское поселение»                                                             А.В. Киршин
1